

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in) से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 561]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 9 दिसम्बर 2011—अग्रहायण 18, शक 1933

गृह विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 9 दिसम्बर 2011

क्र. एफ-1-19-2011-दो-ए (3).—राज्य शासन, एतद्द्वारा मध्यप्रदेश लोक परिसर (बेदखली) अधिनियम, 1974 की धारा 9 के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए पूर्व में जारी अधिसूचना क्रमांक 13-45-80-दो-ए (3), दिनांक 12 जून 1981 में आंशिक संशोधन करते हुए, भोपाल राजस्व संभाग के अन्तर्गत भोपाल नगर के सामान्य पूल के आवासों के लिये आयुक्त, भोपाल संभाग, भोपाल के स्थान पर सचिव, मध्यप्रदेश शासन, गृह विभाग को अपीलीय अधिकारी के रूप में नियुक्त करता है. भोपाल राजस्व संभाग के शेष जिलों एवं भोपाल जिले के अन्य लोक परिसरों हेतु संभागायुक्त, भोपाल यथावत् अपीलीय अधिकारी रहेंगे.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
**एस. के. उपाध्याय**, उपसचिव.

भोपाल, दिनांक 9 दिसम्बर 2011

क्र. एफ-1-19-2011-दो-ए (3).—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग के आदेश क्रमांक एफ-1-19-2011-दो-ए (3), दिनांक 9 दिसम्बर, 2011 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्द्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
**एस. के. उपाध्याय**, उपसचिव.

Bhopal, the 9th December 2011

No. F-1-19-2011-II-A (3).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 9 of the Madhya Pradesh Public Premises (Eviction) Act, 1974 (No. 46 of 1974) and in continuation of this department's Notification No. 13-45-80-दो-ए (3), dated 12 June 1981, the State Government, hereby, appoints Secretary, Government of Madhya Pradesh, Home Department, as appellate authority, for the houses of general pool situated in Bhopal city. Divisional Commissioner, Bhopal shall continue as appellate authority for the other public premises of the Bhopal district and other districts of the Bhopal revenue division.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,  
**S. K. UPADHYAYA**, Dy. Secy.